
PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Visi vārdi ar preču zīmi vai reģistrētas prečzīmes simbolu ir „dōTERRA Holdings, LLC” prečzīme vai reģistrēta prečzīme.

GALVENIE IEGUVUMI

©2022 dōTERRA Holdings, LLC  LV EU dōTERRA SuperMint™ Touch PIP  080922

Sastāvdaļas: Cocos Nucifera (kokosriekstu) eļļa, 
Mentha Piperita (piparmētras) eļļa, Mentha 
Canadensis (Japānas mētras) lapu/kātu eļļa, Mentha 
Citrata (citronmētras) eļļa, Mentha Spicata 
(krūzmētras) lapu/kātu eļļa, linalols*, limonēns*

dōTERRA SuperMint™ Touch
Mētru ēterisko eļļu maisījums 10 ml

• Maisījums satur ēteriskās eļļas Peppermint 
(Piparmētra), Japanese Mint (Japānas mētra), 
Bergamot Mint (Bergamotes mētra) un Spearmint 
(Krūzmētra) ar Fractionated Coconut Oil 
(Frakcionētas kokosriekstu eļļas) bāzi.

• Uzklājot ārīgi, augstais mentola saturs var radīt 
atvēsinošu sajūtu uz ādas.

• Iekļaujiet remdējošā masāžā, izmantojot remdējošu 
Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas kokosriekstu 
eļļas) bāzi.

• Neaizstājams aprūpē pēc fiziskām nodarbībām, un 
veicina atsvaidzinošu sajūtu.

• Mētru zālaugu ēterisko eļļu maisījums, kas sniedz 
spirdzinošu stimulu un uzlabo garastāvokli visas 
dienas garumā.

PRODUKTA APRAKSTS 
SuperMint™ Touch formulā ir dōTERRA augstākās 
kvalitātes mētru eļļas, kas kopā veido maisījumu ar izteiktu, 
tīru un pievilcīgu aromātu. Saldajā mētru un zālaugu 
aromātā apvienotas CPTG™ kategorijas ēteriskās eļļas 
Peppermint (Piparmētra), Japanese Peppermint (Japānas 
mētra), Bergamot Mint (Bergamotes mētra) un Spearmint 
(Krūzmētra) ar Fractionated Coconut Oil (Frakcionētas 
kokosriekstu eļļas) bāzi, radot vienkārši lietojamu, parocīgu 
Touch ar lodītes aplikatoru. Uzklājot ārīgi, SuperMint™ 
Touch atvēsina ādu un rada uzmundrinošu, tonizējošu 
aromātu. Uzklājiet visu dienu, lai gūtu spirdzinošu stimulu 
un izjustu spēcīgi atsvaidzinošā maisījuma īpašības.

IZMANTOŠANA
• Izmantojiet SuperMint Touch, lai palīdzētu remdēt ādu 

pēc sauļošanās.

• Izmantojiet SuperMint Touch pirms ilgstošas fiziskas 
aktivitātes, lai palīdzētu uzturēt psihisku skaidrību un 
paaugstinātu izturību.

• Iekļaujiet remdējošā, atvēsinošā masāžā atsvaidzinošai 
labvēlīgai iedarbībai pēc fiziskām nodarbībām.

• Uzklājiet uz pulsa punktiem, lai radītu uzmundrinošu, 
enerģisku aromātu.

LIETOŠANAS NORĀDĪJUMI
Uzklājiet ar lodītes aplikatoru vēlamajā vietā. Atšķaidiet ar 
bāzes eļļu, lai izslēgtu ādas kairinājumu. Skatiet papildu 
piesardzības pasākumus turpmāk.

PIESARDZĪBAS PASĀKUMI
Var radīt ādas jutīgumu. Sargāt no bērniem. Grūtniecēm 
un personām ar veselības problēmām jākonsultējas ar 
ārstu.  Nepieļaujiet saskari ar acīm, ausu iekšpusi un 
jutīgām zonām.

* Dabā sastopamas eļļas sastāvdaļas.


